
ERASMUS+  personāla mācību mobilitātes programma
/2024-1-LV01-KA131-HED-000205503/

Dalībnieks: Dace Puriņa, Pieaugušo izglītības centra vadītāja

Erasmus+ mobilitātes īstenošanas vieta: Lietuvos inžinerijos kolegija, Lietuva 

Erasmus+ mobilitātes joma: profesionāla pilnveide 

Mobilitātes periods: 02.04.2025. – 03.04.2025. 

Erasmus+ mācību mobilitātes ietvaros es iepazinos ar Lietuvas izglītības sistēmu, tai skaitā pieaugušo izglītības sistēmu un ārpus formālās

izglītības sistēmā iegūto zināšanu un prasmju atzīšanu; guvu ieskatu Lietuvos inžinerijos kolegija pieaugušo izglītības pakalpojumos, mācību

vidē, kā arī iepazinos ar aktivitāšu stratēģisko plānošanu un to atspoguļojumu institūcijas plānošanas dokumentos; guvu ieskatu Lietuvos

inžinerijos kolegija izglītības programmu saturā un piedāvājumā, kā arī institūcijas īstenotajos mārketinga un reklāmas pasākumos.

Ar kolēģiem savstarpēji pārrunāta esošā pieredze un labā prakse pieaugušo tālākizglītības plānošanā un īstenošanā, tai skaitā sadarbībā ar

nozarēm gan Latvijā, gan Lietuvā. Tika pilnveidotas profesionālās zināšanas un kompetences arī starptautiskās sadarbības jomā, tai skaitā

starptautisko projektu sagatavošanā un īstenošanā.


